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Afd. II INVORDERINGSWAARBORGEN BIJ OPENBARE VERKO-
PINGEN 819-826
§ 1. Algemene duiding en toepassingsgebied 819-820
§ 2. De kennisgeving door de gerechtsdeurwaarders en notarissen 821-823
§ 3. De notificatie door de ontvanger 824-826

Afd. III VERPLICHTINGEN VAN KREDIETINSTELLINGEN OF -IN-
RICHTINGEN 827-838
§ 1. Algemene duiding en toepassingsgebied 827-831
§ 2. Principieel verbod op vrijgave van de toegekende fondsen 832
§ 3. Aanvraag en uitreiking van een attest 833-834
§ 4. De in het attest op te nemen belastingschulden 835-836
§ 5. De gevolgen van het attest 837-838

Hfdst. V SPECIFIEKE AANSPRAKELIJKHEDEN 839-901

Afd. I DE HOOFDELIJKE AANSPRAKELIJKHEID VOOR DE BE-
LASTINGSCHULDEN VAN EEN AANNEMER 839
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Afd. II INVORDERINGSWAARBORGEN BIJ DE OVERDRACHT VAN
EEN GEHEEL VAN GOEDEREN 840-877
§ 1. Toepassingsgebied 841-852

A. Geheel van goederen 842-846
B. De overdracht in eigendom of in vruchtgebruik 847-849
C. Uitgesloten overdrachten 850-852

1. Faillissement en gerechtelijke reorganisatie 850-851
2. Vennootschapsrechtelijke herstructureringen 852

§ 2. Uitzondering: gecertificeerde overdracht 853-860
A. Procedure 854-857
B. Weigeringsgronden 858-860

1. De overdrager heeft openstaande schulden 859
2. Aangekondigde, lopende controle 860

§ 3. Niet-tegenstelbaarheid van de overdracht 861-869
A. Algemeen 861-865
B. Termijn van niet-tegenstelbaarheid 866-869

§ 4. Hoofdelijke aansprakelijkheid van de overnemer 870-877
A. Algemeen 870-872
B. Beperking van de hoofdelijke aansprakelijkheid 873-874
C. Het voorwerp van de hoofdelijke aansprakelijkheid 875-877

Afd. III HOOFDELIJKE AANSPRAKELIJKHEID VAN BESTUURDERS
VOOR NIET-BETAALDE BTW-SCHULDEN 878-893
§ 1. Toepassingsgebied 879-882
§ 2. Toepassingsvoorwaarde 883-886

A. Algemeen 883-884
B. Vermoeden van fout 885-886

§ 3. Procedure 887-890
A. Voorafgaand overleg 887
B. Bewarende maatregelen 888
C. Instellen van de rechtsvordering 889-890

§ 4. De hoofdelijke aansprakelijkheid 891-892
§ 5. Sluiting van de vestiging 893

Afd. IV HOOFDELIJKE AANSPRAKELIJKHEID BIJ VEROORDELING
VOOR FISCALE MISDRIJVEN 894-896
§ 1. De aard van de hoofdelijke aansprakelijkheid 895
§ 2. Het voorwerp van de hoofdelijke aansprakelijkheid 896

Afd. V DERDEAANSPRAKELIJKHEID VOOR DE VOLDOENING
VAN DE BTW 897-898
§ 1. Derdeaansprakelijkheid van de medecontractant 897
§ 2. Derdeaansprakelijkheid van de depothouder en de vervoerder 898

Afd. VI DERDEAANSPRAKELIJKHEID IN GEVAL VAN BTW-
FRAUDE 899-901

Hfdst. VI TENIETGAAN VAN DE BELASTINGSCHULD 902-946

Afd. I ONBEPERKT UITSTEL VAN DE INVORDERING 902-928
§ 1. Algemeen 902-903
§ 2. Personen die van het onbeperkt uitstel kunnen genieten 904-905
§ 3. Schulden waarvoor het onbeperkt uitstel kan worden ingeroe-

pen 906-910
A. Algemeen 906-907
B. De uitsluiting van betwiste belastingschulden 908
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C. De uitsluiting in geval van fraude 909
D. De uitsluiting in geval van samenloop 910

§ 4. Procedure 911-924
A. Het verzoek tot uitstel 911-913
B. Gevolgen van het indienen van het verzoek 914-916
C. De behandeling van het verzoek 917-919
D. De beslissing 920-921
E. Beroepsmogelijkheid 922-924

§ 5. Toekenningsvoorwaarden 925-927
§ 6. Het verlies van het onbeperkt uitstel 928

Afd. II VERJARING VAN DE BELASTINGSCHULD 929-944
§ 1. Algemeen 929
§ 2. De verjaringstermijn 930-934
§ 3. De stuiting van de verjaring 935-940

A. Algemeen 935
B. Stuiting van de verjaring door de fiscus 936-939

1. Dagvaarding voor het gerecht 936
2. Bevel tot betaling 937-939

C. Stuiting van de verjaring door de belastingschuldige 940
§ 4. De schorsing van de verjaring 941-944

A. Schorsing van de verjaring na verjaringstuitende akte 942
B. Schorsing van de verjaring in geval van betwisting 943-944

Afd. III SCHULDVERGELIJKING 945

Afd. IV KWIJTSCHELDING IN HET KADER VAN INSOLVENTIE-
PROCEDURES 946

Hfdst. VII GRENSOVERSCHRIJDENDE INVORDERING 947

Blz.
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